
Uchwała Nr 76/2014 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2014 r. 
w sprawie zwiększenia limitu przyjęć na studia doktoranckie na Wydziale Lekarskim  
z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim oraz Wydziale 

Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 2014/2015 
 
 
Na podstawie §40 ust 2 pkt 2 Statutu UMB, uchwala się co następuje 

 
 

 §1 
 

1. Zwiększa się limit miejsc na studiach doktoranckich na Wydziale Lekarskim  
z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim na rok 
akademicki 2014/2015 z 18 miejsc na 21 miejsc. 

 
2. Zwiększa się limit miejsc na studiach doktoranckich na Wydziale Nauk o Zdrowiu na 

rok akademicki 2014/2015 z 2 miejsc na 3 miejsca w dziedzinie nauk medycznych 
 i z 2 miejsc na 4 miejsca w dziedzinie nauk o zdrowiu.  
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Senatu 
             Rektor  
 
 

                                                                              prof. dr hab. Jacek Nikliński 


